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سیاسی و بین المللگوناگون

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه 98 روز گذشته در 
حاشیه جلسه علنی قوه مقننه در تشریح آخرین مصوبات 
این کمیسیون گفت: بنا بر تصمیم کمیسیون قیمت حامل 
های انرژی مانند بنزین، نفت، گاز و ... و نحوه توزیع آن در 
سال آینده هیچ تغییری نسبت به سال 97 نخواهد داشت. 
به گزارش شبکه خبر، »مفتح« با تاکید بر اهمیت تبصره 14 
افزود: عمده مواردی که در لایحه دولت آمده بود، تصویب 
شد؛ تغییرات مختصری در آن انجام شد که برخی از آن ها 
تاثیرات قابل توجهی بر زندگی مردم به ویژه در اقشار محروم 
جامعه دارد. به گفته وی، در ردیف هایی از جدول تبصره 
برای آموزش، پرورش و مدارس در نظر گرفته شده است 14 در قسمت هزینه ها و پرداخت یارانه ها، کمک هایی 

که از جمله آن ها 60، 30 و 10 میلیارد تومان به ترتیب 
برای کمک به هزینه های گاز، برق و آب مصرفی مدارس در 
اختیار آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت.همچنین مقرر 
شد در زمینه هزینه های منابعی که برای کاهش فقر مطلق 
خانوارها که دولت هفت هزار میلیارد تومان تصویب کرده 
بود؛ در کمیسیون تلفیق به 71 هزار و 400 میلیارد ریال 
افزایش یابد؛ به این ترتیب دریافتی خانوارهای زیر پوشش 
کمیته امداد و سازمان بهزیستی به میزان 20 درصد نسبت 
به سال 97 افزایش پیدا کرد. وی ادامه داد: کمیسیون 
تلفیق وارد تبصره 15 شده است و تلاش می کند تا پایان 

هفته جاری، گزارش خود را تقدیم مجلس کند.

ظریف: برجام آمریکا را منزوی کرد 

ایرنا- وزیر امور خارجه روز گذشته برای پاسخ به سوال »علی ادیانی« نماینده قائم شهر درباره 
علت اجرا نشدن کامل شرایط مطروحه 9 گانه توسط رهبر معظم انقلاب و شرایط مندرج در 
مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره برجام در مجلس حضور یافت. »ظریف« در پاسخ به این 
سوال با تاکید بر این که برجام آمریکا را در دنیا منزوی کرد، افزود: پس از نامه رهبر معظم انقلاب 
هیئت نظارت بر روند اجرای برجام تشکیل شد که این هیئت مسئول رسیدگی به اجرای مفاد 
نامه ایشان است. وزارت امور خارجه گزارش های خود را مرتب به هیئت ارائه می کند و هیئت 

بر اساس مصالح کشور تصمیم می گیرد که چگونه عمل کند.

بازداشت 2 اخلال گر اقتصادی 
تسنیم-سربازان گمنام امام زمان )عج( در آذربایجان شرقی، شبکه سازمان یافته اخلال 
در نظام تولیدی کشور در حوزه صنعت پلاستیک را شناسایی و متلاشی کردند. این شبکه 
با تشکیل شرکت های تعاونی، سهمیه ویژه واحدهای تولیدی را به دلالان و شرکت های 
بازرگانی می فروختند و تولیدکنندگان ناچار به خرید مواد اولیه خود با قیمت گزاف از بازار 
سیاه می شدند. در این زمینه دو متهم اصلی به  اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور دستگیر و 

با حکم قضایی بازداشت و هفت نفر نیز احضار شدند.

نشست ورشو به طور الزامی درباره ایران نیست
ایسنا- سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر این که سفیر روسیه 
در سازمان ملل اظهاراتی در زمینه نشست ورشو داشته و این موضوع را مطرح کرده که چرا ایران 
به نشست ورشو دعوت نشده است و این که با توجه به مباحث انجام شده آیا از ایران برای حضور 
در این نشست دعوت شده است یا نه؟ گفت: این نشست یک اقدام آمریکایی با اهداف مشخص 
است و نه به طور الزامی درباره ایران. به گفته »قاسمی«، به نظر می رسد که یکی از اهداف این 

نشست ایجاد شکاف و اختلاف در بین کشورهای اروپایی است.

سلامی: اسرائیل محو خواهد شد
تسنیم- جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اسرائیل اگر کاری انجام دهد که 
جنگ جدیدی شروع شود، به طور مسلم این جنگ همان جنگی است که محو آن ها را به دنبال خواهد 
داشت. سردار »سلامی« افزود: راهبرد ما محو اسرائیل از جغرافیای سیاسی جهان است و به نظر 

می رسد با شرارت هایی که اسرائیل در حال انجام است، خودش را به این واقعیت نزدیک می کند.

دیدار سفیر کرواسی با ظریف 
مهر- »دراگا اشتانبوک« سفیر جدید کرواسی در ایران در آغاز ماموریت خود با وزیر امور خارجه 

کشورمان دیدار و رونوشت استوار نامه خود را تسلیم »محمد جواد ظریف« کرد. 

ظریف: استعفایم را تکذیب می کنم
فارس- »ظریف« وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به ادعای برخی در فضای مجازی مبنی بر خروج 
ایران از برجام و استعفای وزیر امور خارجه گفت: هر خبری که طی دو یا سه ماه گذشته مبنی بر استعفای 
من در رسانه ها و فضای مجازی مطرح شده است، تکذیب می کنم. برخی هم ادعا کردند که به دلیل 

فشارهای بیرونی برای خروج ایران از برجام استعفا دادم، در حالی که این موضوع ها مطرح نیست.

پاکستان به فعالان اقتصادی روادید تجاری می دهد
 فارس- دولت پاکستان اعلام کرد برای فعالان اقتصادی 68 کشور از جمله ایران روادید تجاری 
صادر می کند. بر این اساس تجار ایرانی می توانند با ورود به خاک پاکستان به راحتی روادید 

تجاری دریافت و به مناطق مختلف این کشور سفر کنند.

وام ازدواج ۳۰ میلیون تومان شد •
ایسنا- »ذوالقدر« عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای 
اسلامی از افزایش وام ازدواج به 30 میلیون تومان در جریان 
بررسی جزئیات لایحه بودجه سال 98 خبر داد و گفت: 
اعضای این کمیسیون با پیشنهاد افزایش وام ازدواج به 30 

میلیون تومان با دوره بازپرداخت پنج ساله موافقت کردند.

معرفی نمکی برای وزارت بهداشت به مجلس •
حجت الاسلام  توسط  نمکی«  »سعید  خبر-  شبکه 
پیشنهادی  وزیر  عنوان  به  »روحانی«  والمسلمین 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مجلس معرفی شد. 

»دنیای گمشده« مقابل دوربین رفت •
شبکه خبر- تصویربرداری مجموعه تلویزیونی »دنیای 
گمشده« با انجام تست گریم نهایی بازیگران آغاز شد. 
این مجموعه قرار است از 17 فروردین سال آینده روی 

آنتن شبكه دوم سیما برود. 

رونمایی از سند ملی طب ایرانی  •
فارس- سند ملی طب ایرانی رونمایی و به صورت رسمی 
به نمایندگان سازمان جهانی بهداشت تحویل داده شد. 
با تحویل رسمی این سند زمینه جهانی شدن طب ایرانی 
و معرفی ظرفیت های ایران در حوزه طب سنتی و مکمل به 

دنیا بیش از پیش فراهم می شود.

دستوری برای بستن اینستاگرام ابلاغ نشد •
مهر- »آذری جهرمی« وزیر ارتباطات در واکنش به اظهارات 
یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر تصمیم فیلترینگ 
اینستاگرام توسط دولت گفت: هیچ امر حاکمیتی برای 

بستن اینستاگرام به دولت ابلاغ نشده است.

ارز دیجیتال رونمایی می شود •
مهر- ارز دیجیتال ایران در همایش دو روزه بانکداری 
الکترونیک و سیستم های پرداخت که نهم و دهم بهمن 

ماه در تهران برپا می شود، رونمایی خواهد شد.

مرضیه هاشمی به ایران باز می گردد •
فارس- »مرضیه هاشمی« که به عنوان شاهد اجباری 
11 روز در زندان های آمریکا بازداشت بود، قرار است 
چهارشنبه 10 بهمن ماه ساعت 9 شب به تهران بازگردد.

1۰ میلیون مدعی دریافت نکردن بسته حمایتی •
تسنیم - سرپرست سازمان تامین اجتماعی گفت: به 
حدود 10 میلیون نفر بسته حمایتی دادیم و در مقابل به 
همین تعداد هم از ما سوال شده است که چرا بسته حمایتی 

دریافت نکرده اند. 

سخنگوی کمیسیون تلفیق خبر داد:

ثبات قیمت بنزین در سال 98

آملی لاریجانی: مردم تورم 
کمرشکنی را تجربه می کنند

تسنیم- رئیس قوه قضاییه در جلسه مسئولان عالی 
قضایی با ابراز این که برخی دست به قاچاق گوشت و 
دیگر اقلام می زنند و تعدادی نیز با دلال بازی، کالاهای 
دولتی با قیمت مناسب را خریداری می کنند و به  قیمت 

بالاتر می فروشند، بر ضرورت برخورد اساسی و محکم 
با این پدیده تأکید کرد. آیت ا... »آملی لاریجانی« 
گفت: دادستان های کشور با قاچاق کالاهای اساسی 
و این دلال بازی ها به اشد وجه برخورد قانونی کنند 
و اجازه ندهند که عده ای در این برهه دشوار، اقدام 
لزوم همکاری  بر  تأکید  با  به سودجویی کنند. وی 
همه جانبه ضابطان قضایی با قوه قضاییه در برخورد با 

سودجویی ها گفت: عمده مردم با درآمدهای محدود و 
ثابت، تورم کمرشکنی را تجربه می کنند و دستگاه های 
نظارتی در قوه مجریه و قضاییه کنار ضابطان انتظامی و 
امنیتی باید پای کار باشند و اجازه ندهند همین مقدار 
کالاهایی که برای مردم تأمین می شود، به کانال های 
دیگری برود و مردم در تهیه ضروریات خود با مشکل 

مواجه شوند.

قیمت مرغ شب عید تغییر نمی کند

رئیس انجمن پرورش مرغ گوشتی کشور با بیان این 
که تولید مرغ در کشور زیاد است، گفت: با توجه به 
شرایط موجود، نرخ این کالا تغییری نخواهد کرد. به 
گزارش مهر، »یوسفی« با اشاره به این که مرغ طی سه 
ماه گذشته، جهش قیمت زیادی نداشته است، افزود: 
این کالا از مرداد ماه به دلیل مشکلاتی که برای واردات 
مواد اولیه به وجود آمد، همچنین به دلیل تغییرات نرخ 
ارز و ... دچار نوسانات قیمتی شد و قیمت تمام شده 
تولید آن به شدت افزایش پیدا کرد. وی درباره نرخ 

این کالا برای ایام عید نیز تصریح کرد: قیمت مرغ در 
ایام عید، در همین حدود باقی می ماند و تفاوت زیادی 
نخواهد داشت؛ چرا که تولید این محصول در کشور زیاد 
است و مانند گوسفند نیست که با کمبود مواجه باشیم.

آخرین فرصت پرداخت جریمه 
مشمولان غایب 

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای 
مسلح آخرین فرصت جریمه مشمولان غایب را اعلام 
کرد. به گزارش مهر، سردار »کمالی« گفت: با توجه به 
این که امسال آخرین فرصت جریمه مشمولان غایب 
است بنابراین آن ها تا آخر اسفند ماه فرصت دارند به 
صورت نقدی جریمه را بپردازند. وی افزود: به زودی 
این امکان فراهم می شود که افراد واجد شرایط به 
صورت اقساط تا پایان سال 98 جریمه خود را پرداخت 
کنند. به گفته وی، جزئیات این خبر به صورت بسته 
کامل خبری برای مشمولان اعلام و از طرف ستاد کل 

رسانه ای می شود.

 2 کد دستوری برای استعلام 
بسته حمایتی 

کد  اجتماعی  تأمین  سازمان  مالی  اداری  معاون 
دستوری #9*142* را نیز علاوه بر کد دستوری 
قبلی )#8*142*( برای استعلام بسته های حمایتی 
اعلام کرد. به گزارش ایسنا، »اردلان« با بیان این 
که سامانه 1420 و کد دستوری #8*142* آماده 
پاسخگویی به سوالات بیمه شدگان برای دریافت 
 *142*9# سامانه  گفت:  است،  حمایتی  بسته 
کد  داد:  ادامه  وی  است.  سوالات  پاسخگوی  نیز 
دستوری جدید مربوط به استعلام مشمولان سبد از 
بیمه شده تامین اجتماعی، دریافت بسته از صندوق 
بازنشستگی کشوری، دریافت نکردن شماره حساب 
یارانه، تعلق نگرفتن یارانه، در انتظار پرداخت بسته 
کارمندان دولت، دریافت بسته از بازنشستگی فولاد، 
بنیاد شهید، بازنشستگی تامین اجتماعی، آموزش و 
پرورش، بازنشستگی نیروهای مسلح، کمیته امداد 
امام خمینی )ره(، بهزیستی و درآمد ماهیانه خانوار که 

بیش از مصوبه است، می شود.


